長 建 協 発 第 ３ ６ ５ 号
平成２７年１１月４日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

「新技術・新工法説明会」の開催について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。
 社会資本整備に寄与する新技術・新工法を広く知っていただき、公共工事での活用

促進と新たな技術開発を促進することを目的に、九州各県の県庁所在地において「新

技術・新工法説明会」が１１月から１２月に開催されることとなりました。
 つきましては、同説明会についての案内が九州地方整備局企画部よりまいってお

りますのでお知らせいたしますとともに、参加される際は、下記の同局ホームページ

より「聴講申込書」をダウンロードいただき、一般社団法人九州建設技術管理協会へ

メールにてお申し込み願います。
 なお、長崎での開催は下記のとおりとなっておりますことを申し添えます。

記

☆開催日時 平成２７年１２月２日（水） １０：３０～１６：３０
☆開催場所 ＮＢＣ別館 （長崎市上町１－３５）

説明会：１階（ﾒﾃﾞｨｱ・ﾜﾝ） ブース展示：２階（ﾒﾃﾞｨｱ・ﾂｰ）
☆申 込 先 一般社団法人九州建設技術管理協会 久留米業務室
      担当：調査第二係長 山本勝久
      E-mail  shingijutsu@kyugikyo.or.jp
☆問合せ先 九州地方整備局  ＴＥＬ ０９２－４７１－６３３１（代表）
      担当：企画部 機械施工管理官 安藤（内線３１３２）
         港湾空港部海洋環境・技術課 課長補佐 仲（内線６２４４３）
      九州地方整備局九州技術事務所 ＴＥＬ ０９４２－３２－８２４５
      担当：技術開発対策官 小柳（内線３０２）
☆新技術・新工法説明会ホームページ
      http://www.qsr.mlit.go.jp/shingijyutu/session/index.htm

mailto:shingijutsu@kyugikyo.or.jp
http://www.qsr.mlit.go.jp/shingijyutu/session/index.htm